
 

 問い合わせ先

スミス・アンド・ネフュー株式会社 オーソペディックス事業部

〒  東京都港区浜松町  世界貿易センタービルディング南館 階

ジェネシスは興和株式会社の登録商標です。スミス・アンド・ネフューは興和株式会社の使用許諾を得て使用しています。

年 月

お客様各位

スミス･アンド･ネフュー株式会社

オーソペディックス事業部

事業部長 水野 卓

ジェネシス トータルニーシステム

一部販売終了のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「ジェネシス トータルニーシステム」でございますが、一部対象製品の販売を 年 月 日にて終了

とさせて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。

諸般の事情をご賢察の上、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

今後ともスミス･アンド･ネフュー製品をご愛顧頂きますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品：

・ ジェネシス ヘミティビアルウェッジ

販売名：

ジェネシス トータルニーシステム

承認番号：

本件に関するお問い合わせは弊社営業担当までお願いいたします。

以上

http://www.smith-nephew.com/japan

